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BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHK RUAR

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés
Enmri Bashkiae Tiranés
Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
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2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né€ kuadér té procesit té
rindértimit.
3. Numri i referencés sé proceduréd/lotit: REF-72654-09-22-2020

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Studim Projektimi “Ndértimi i rrugés Jorgo Panajoti deri
tek rruga Vangjel Ceco (infrastrukturén kritike).

5. Fondi limit: 16,625,413 (gjashtémbédhjeté milion e gjashttégind e njézet e pesémijé e katérqind e
trembédhjeté) leké pa TV SH.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera: 16,290,000 (gjashtémbédhjeté million e dygind e néntédhjeté mijé) lek pa TV SH.

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka.

7. Data e lidhjes & kontratés: 20/11/2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:

Bashkimin e Operatoréve Ekonomike‘“Sphaera”’shpk NUISJ81809003U & “V & CE studio” shpk

NUIS L92304049P. Adresa: Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Pallati Hodgj, Kati i 4,
Blloku B, Ap.11, Tirané dhe Qazim Vathi 106, Tirané.
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